**S. V.** Arbitramur iā tuā videre D. reuerēdissimā. quo i sua ter tia defensione aduersus hūc venerabilē ingrām. quēadmo dū t̄ p̄tra alios. ſolū maledicere gestierit. t̄ oīb⁹ futur⁹ nebulonib⁹ ḡflare maledicēdi exēplaria. nimirū. q̄ oēs maledictōes q̄s vñq; le gerat. i ſibi haud abſilib⁹ auctorib⁹ i vñā colluniē aut ſentinā male Op⁹ fructiſdictoria coegit. Et p̄inde t̄ oīm maledicentū meritis p̄cipiat⁹ rū Capniō ſensurulq; est quid egerit cū animā aget

Capl'm. ix tractās calūniā Theologis Colonien. fals

sissime illatam NAZARENVS

**S. I.** p̄lubo ſtupidior̄ fact⁹ ſum audiēs hec ipa furia furiosiora.

E i.

# LIBER

DEBER  
Operter certe virus huc Hereticia fuisse estuatiore. du ista efflauit auditu atrociissima. nec sui quod pos fuerit necessarius est. quod tu acerbissime debauit in semiuersu promissu*s*. quod ipse plenu*m* caput resplaserat. et id tu prelo ge anteriori Unis suspicari liceat sacerdote illu*m* fuisse occasionatu*m*. vt ionu*m* bona acciperet precere. Quartu*m* leuitatu sectatores hec recon medetur. certu*m* est apud synceros viros ista est illaudato Busiride illandatiora Unis quod u*m* viru*m* amore propectar. eu*m* in hac monomachia et in singulari certamine. tu aduersus theologu*m*. tu sed sacerdote et magistru*m* facta succubuisse profitear. veritas propellit. Quart a*m* in publico marte protra prophlares bellado victoriu*m* prosecutus sit. no*n* habeo propritu*m*

# THEOLOGVS

**L**allere mihi videris R. D. viri huius interiora. ut potest quod noueris eum nec singularibus personis. nec percisisse coitati Recensendo itaque sua Capniensis mente molimina. et quam istruxerit acie. in sacre theologie professores. venerabilissima in facta radica theologica facultate alme universitatibus studiis Colonie repente cultate theologiae. quod est atque probatum venerabilem magistrum commendationis nota. immo Colonii iuris turpissime hereticae macula notauit iniuriosissime. cuius reliquias quod D. tua auctoritatem. mortis caninis Sic enim in sua tercia defensione vel male dictionum colluviae inquit. Non erat usque huc satis istos theologistas propter plurimas celesterrimas universitates beatissime Virginis Marie hunc honorem non procedere. quod immaculata sine peccato originali sit accepta. quoniam et a suis temerario addidit ei et altera quod macula sub titulo et nomine Arnoldi de Lügari theologie professoris Colonie. Certe super illos futura dei vindicta. ut dum argumentatibus tortuosis plusque scripturarum fiditate. ppter ius et phas nomine meum famare conatur. furia. odio inimicorum. ira excecati. neque salutis sue memores. neque diuinorum honoris cultores. non dubitet apostolus heresim et excusabilem promulgare Est enim sine controversonia heres expissa et condemnata silentio in nulla bona preterita da videtur. Et tu Capnius cere aut scribere. scrissemus Virginem Mariam pepisse iouem. quem ois christi ergo in christiana religio demonem et demonium esse perfidem. Nec Capnius. Putasne Romanus eris D. ab inferis suscitari posse carnifice aut imaniorum aut crudeliorum.